Dyalogus Quartus

mereri. qd p*t* ipm remuneraret b*n*ificia copiosa largiri. H*o* p*t* pecc*a*re. p*t* cadere. p*t* reus existere. qd p*t* pecc*a*te punire. lapsuz erigere. reu*iu*ste tor*qu*re. H*o* p*t* post reatu venia petere. i*o* d*e* p*t* ut misericors*e*ti*a* donare. *D*icitus Uerba tua lucet et ard*et*. Lucet ut deu*u* vide*a* ard*et* ut deu*u* dilig*a*. At*q* ex h*u* tuo p*ri*ncipio magna o*p*icio te dictu*r*.

¶ Uniquodq*z* debit*u* habet p*ri*

se p*ri*p*ri*a r*on*e sp*ec*alem q*re* debeat deo dari. Cap*l*m. xxv.

Bymundus. Licit r*on*e obligatio*s* amoris h*o* teneat et*ia* deu*u* timer*e*. honorare. laudare. tc*u*. t*u* v*ni*u*q*d*o*z isto*z* debet deo. p*ri*p*ri*a et speciali r*on*e. Ali*a* e*em* ratio q*re* d*z* amari. alia quare timer*e*. et alia q*re* honorari. Ideo em*z* debet p*ri*ncipaliter amari. q*re* ip*e* est summe*z* singulariter bonus. dulcis. suavis. munificus. liberalis. pius at*q* p*st*abilis. Debet et*ia* in infinitu*m* amari. q*re* in infinitu*m* bon*e* est. et solus et sp*ec* bon*e*. Seco deus d*z* timer*e*. q*re* d*e* est d*ns* omnipot*c*s. magnus. fortis. teribilis. q*re* potestate*z* corpus et aliam pdere in ghenn*a* ignis. Et q*re* ip*e* est infinitus et p*ri*mus et solus et verus d*ns*. ideo e*in* infinitu*m* et p*ri*ncipaliter et solus et veraciter metu*ed*us. Tertio d*e* est honor*ad*us. eo q*re* summu*m* om*u* rez p*ri*ncipi*u*. Et q*re* d*e* est p*ri*mu*m* et ini*an*sum et solu*m* et vez p*ri*ncipi*u*. ideo est p*ri*mo et solus vero corde honor*ad*us. Quarto d*e* est laud*ad*us et glorific*ad*us. q*re* est om*u* rez conditor admirabilis. Et q*re* ip*e* summu*m* e*z* optimus et sapi*ctissim* et pri*mu*s et solus artifex. ideo summe*z* sapi*et*er et singulariter laud*ad*us est et glorific*ad*us et admir*ad*us. Quinto deus et*ia* crededus est q*re* verat est. Et q*re* ip*e* est summa*z* infinita*z* p*ri*ma veritas. ideo summa*z* et maxima ei debet credulitas ad*h*iberi. Seruo in deo quo*z* sper*ad*u*m* est. q*re* p*t* et nou*it* et capit i*uu*are. liberare. redimere. solari. salu*ar*e. Et q*re* solus et summe*z* et sp*ec* om*u* p*t*. ideo summe*z* singulariter et sp*ec* in ipso sper*ad*u*m* est et cofide*ad*u*m*. Possem p*g* singula discu*re*. s*z* puto copeter hec pauca sufficere. *D*ominie Saluberrim*s* sunt v*ba* que loquens et q*re* maxime concedet ho*iem* qui summi*z* d*icit*oris plasina nobilissimu*m* cognoscere. Huic em*z* soli co*per*it d*nm* deu*u* suu*m* amare. timer*e*. honorare. rever*er*i. a quo et ip*e* pri*u*s amatus. sublimatus. d*ic*atus. et mille b*n*ifici*u*s nobilitatus est.